provincia de Buenos Aires, República Argentina, al Teniente 1o Roberto Carlos

Quijada Martínez, para participar en el “Curso de Instructor de Tropas Montadas”, 

desde el 8 de febrero hasta el 12 de diciembre de 2026.

2o. Otórgase al integrante de la comisión 307 (trescientos siete) días de viáticos 

abatidos al 70% del 30% para la localidad de Campo de Mayo, por un importe 

diario de U$S 32,55 (dólares estadounidenses treinta y dos con 55/100). El costo 

total por concepto de viáticos asciende a la suma de U$S 9.992,85 (dólares 

estadounidenses nueve mil novecientos noventa y dos con 85/100), acorde a la 

escala básica de viáticos del Ministerio de Relaciones Exteriores vigente al 1o de 

julio de 2025, el que se ajustará por las variaciones que surjan en la mencionada 

escala durante el período de la comisión.

3o. Abónase por concepto de pasajes, por el tramo Montevideo -  Colonia -